[image: ]

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение
высшего профессионального образования
«Комсомольский-на-Амуре государственный
технический университет»
(ФГБОУ ВПО «КнАГТУ»)

	В Ы П И С К А  И З  П Р О Т О К О Л А

	__03.03.2014__№____2_______

г. Комсомольск-на-Амуре

	Заседания Ученого совета

СЛУШАЛИ: советника ректора Евстигнеева А.И. о представлении д.т.н., проф. каф. ТСП Муравьева В.И. на присвоение почетного звания «Заслуженный деятель науки Российской Федерации».
ПОСТАНОВИЛИ: представление направить.
CЛУШАЛИ: проректора по НР Белых С.В. о сроках приема в аспирантуру КнАГТУ.
ПОСТАНОВИЛИ: для всех форм и основ обучения в аспирантуре КнАГТУ российских и иностранных граждан установить начало учебного года с 01.11.2014 г.
СЛУШАЛИ: первого проректора Макурина И.В. об утверждении индивидуальных учебных планов студентов ИНИТ ИЭФ восстановившихся (зачисленных) с 01.03. 2014 по 31.03.2014 г.
1. Доценко А.В. 1 курс 030900.62 – Юриспруденция
2. Гуторов Р.А. 1 курс 280700.62 – Техносферная безопасность
.
ПОСТАНОВИЛИ:  планы утвердить.
СЛУШАЛИ: первого проректора Макурина И.В. об учебных планах студентов ФЭТ.
ПОСТАНОВИЛИ: одобрить индивидуальные учебные планы'студентов факультета экономики и технологий, направления 38.03.01 -Экономика (профиль - финансы и кредит), имеющих среднее профессиональное и высшее образования, гр. ЗФКбЗд-1 на 2013 - учебный год:
1. Айсиной Надежды Владимировны
2. Бугай Ольги Сергеевны
3. Бурлаковой Натальи Григорьевны
4. Гайдаенко Натальи Нодаровны
5. Геновой Ксении Сергеевны
6. Глазовой Натальи Викторовны
7. Головиной Ирины Сергеевны
8. Гуц Ксении Юрьевны
9. Замалеевой Анны Юрьевны
10. Золотухиной Ирины Геннадьевны
11. Клешневой Натальи Викторовны
12. Косаревой Ирины Константиновны
13. Крикоты Дины Павл о вны
14. Ленской Анны Игоревны
15. Мельничук Светланы Петровны
16. Мозер Анастасии Александровны
17. Мозер Валерии Александровны
18. Петунина Виктория Михайловна
19. Пикаловой Юлии Владимировны
20. Погодаевой Людмилы Геннадьевны
21. Полковниковой Инны Олеговны
22. Тимченко Татьяны Анатольевны
23. Токаревой (Шабалинская) Ирины Валерьевны
24. Черных Натальия Сергеевны

Председатель Ученого совета                             Э.А. Дмитриев

Ученый секретарь                                                  Б.В. Шишкин

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf